关于2015年化学与药学院
研究生学业奖学金获奖名单的公示
研究生学业奖学金是国家为提高研究生培养质量而实施的一项重要激励措施。我院根据实际情况制定了《化学与药学院硕士研究生学业奖学金评定实施细则》，在个人申请的前提下，按照公平、公开、公正、择优的原则，确定2014级25名研究生获得2015年研究生学业奖学金，其中一等3名、二等4名，三等18名；2015级32名研究生获得2015年研究生学业奖学金，其中一等3名、二等5名，三等24名，现将2014、2015级人员名单进行公示如下：
2014级硕士研究生学业奖学金获奖学生名单

	序号
	学生
姓名
	性别
	民族
	公民身份号码
	学院
	专业
	学号
	获奖金额

	1
	张会
	男
	土家族
	433130198805204215
	化学与药学院
	植物保护
	414032017
	5000

	2
	张吉洲
	男
	汉
	370283199005042215
	化学与药学院
	植物保护
	414032002
	5000

	3
	王文晓
	男
	汉
	370982198909121853
	化学与药学院
	应用化学
	214124011
	5000

	4
	刘志航
	男
	汉
	371122199008084616
	化学与药学院
	农药学
	214125016
	3000

	5
	王飞菲
	女
	汉
	371422199012081625
	化学与药学院
	应用化学
	214124008
	3000

	6
	姜文荟
	女
	汉
	370687199012102105
	化学与药学院
	植物保护
	414032018
	3000

	7
	聂伯丽
	女
	汉
	371327199008292565
	化学与药学院
	化学工艺
	214122003
	3000

	8
	黄亭亭
	女
	汉
	371425198902159468
	化学与药学院
	农药学
	214125017
	2000

	9
	刘欣琪
	女
	汉
	37030419921101272X
	化学与药学院
	植物保护
	414032004
	2000

	10
	孟凡华
	男
	汉
	370481199009061833
	化学与药学院
	农药学
	214125014
	2000

	11
	孙金枝
	女
	汉
	370784199012266069
	化学与药学院
	农药学
	214125015
	2000

	12
	王汝金
	男
	汉
	372301198905265439
	化学与药学院
	植物保护
	414032016
	2000

	13
	董浩训
	男
	汉
	370786199112312416
	化学与药学院
	化学工艺
	214122005
	2000

	14
	付士恒
	男
	汉
	371523199109124056
	化学与药学院
	应用化学
	214124010
	2000

	15
	盖延松
	男
	汉
	371481199012077511
	化学与药学院
	化学工程
	214121001
	2000

	16
	高明星
	男
	汉
	371482198910026013
	化学与药学院
	生物化工
	214123006
	2000

	17
	李敏红
	女
	汉
	610322199105150726
	化学与药学院
	应用化学
	214124012
	2000

	18
	常加富
	男
	汉
	370982199010123396
	化学与药学院
	化学工程
	214121002
	2000

	19
	董珊珊
	女
	汉
	371428199007260643
	化学与药学院
	植物保护
	414032009
	2000

	20
	吴敏
	女
	汉
	370404199007163729
	化学与药学院
	植物保护
	414032005
	2000

	21
	任俊锋
	男
	汉
	410711199011052012
	化学与药学院
	应用化学
	214124009
	2000

	22
	郑乔红
	女
	汉
	371325199112071225
	化学与药学院
	化学工艺
	214122004
	2000

	23
	李仕强
	男
	汉
	370724199105225155
	化学与药学院
	植物保护
	414032003
	2000

	24
	朱立伟
	男
	汉
	370883199010041957
	化学与药学院
	生物化工
	214123007
	2000

	25
	费雪
	女
	汉
	370612199106134027
	化学与药学院
	农药学
	214125013
	2000

2015级硕士研究生学业奖学金获奖学生名单
	序号
	学生
姓名
	性别
	民族
	公民身份号码
	学院
	专业
	学号
	获奖金额

	1
	杜玲
	女
	汉
	370403199008192728
	化学与药学院
	农药学
	215124021
	5000

	2
	孙小雪
	女
	汉
	371326199205016184
	化学与药学院
	农药学
	215124022
	5000

	3
	许洪玮
	男
	汉
	371002199302247518
	化学与药学院
	应用化学
	215123009
	5000

	4
	刘亚男
	女
	汉
	370786199209233925
	化学与药学院
	应用化学
	215123008
	3000

	5
	曲少奇
	男
	汉
	370686199202037070
	化学与药学院
	农药学
	215124026
	3000

	6
	沈耀滨
	男
	汉
	370406199111100034
	化学与药学院
	农药学
	215124015
	3000

	7
	赵童星
	女
	汉
	371312199301097123
	化学与药学院
	农药学
	215124019
	3000

	8
	刘卫俭
	女
	汉
	371122198701021264
	化学与药学院
	应用化学
	215123013
	3000

	9
	朱佳佳
	女
	汉
	429005199210220888
	化学与药学院
	农药学
	215124023
	2000

	10
	张原原
	男
	汉
	37028319911118353X
	化学与药学院
	农药学
	215124025
	2000

	11
	乔丽丽
	女
	汉
	370982199102212660
	化学与药学院
	农药学
	215124020
	2000

	12
	王帅
	男
	汉
	220724199102120611
	化学与药学院
	农药学
	215124014
	2000

	13
	段文娜
	女
	汉
	370881199010034842
	化学与药学院
	农药学
	215124018
	2000

	14
	郝亚男
	女
	汉
	370322199306170221
	化学与药学院
	农药学
	215124016
	2000

	15
	刘健
	女
	汉
	372330199110226168
	化学与药学院
	农药学
	215124017
	2000

	16
	朱帅
	男
	汉
	370725199208024619
	化学与药学院
	农药学
	215124024
	2000

	17
	陈晓洁
	女
	汉
	370323199009131820
	化学与药学院
	应用化学
	215123012
	2000

	18
	王传锋
	男
	汉
	371122199306017411
	化学与药学院
	应用化学
	215123011
	2000

	19
	任迪迪
	女
	汉
	412702199403181927
	化学与药学院
	应用化学
	215123010
	2000

	20
	隋璐璐
	女
	汉
	370782199008157422
	化学与药学院
	应用化学
	215123005
	2000

	21
	谷成成
	女
	汉
	371002199304196021
	化学与药学院
	应用化学
	215123007
	2000

	22
	李春
	男
	汉
	232303198702156816
	化学与药学院
	应用化学
	215123004
	2000

	23
	孙锡梅
	女
	汉
	37078219921011184X
	化学与药学院
	应用化学
	215123006
	2000

	24
	刘晓彤
	女
	汉
	371325199108195321
	化学与药学院
	化学工艺
	215122002
	2000

	25
	商元元
	女
	汉
	371482199002192344
	化学与药学院
	化学工艺
	215122003
	2000

	26
	王建花
	女
	汉族
	370784199110225842
	化学与药学院
	化学工程
	215121001
	2000

	27
	任文录
	男
	汉
	371421199111051679
	农学与植保
	植物保护
	415032009
	2000

	28
	陈梦琦
	女
	汉
	320282199308222568
	化学与药学院
	植物保护
	415032005
	2000

	29
	宋萌萌
	女
	汉
	370725199006203985
	化学与药学院
	植物保护
	415032008
	2000

	30
	任衍静
	女
	汉
	370403199010152725
	化学与药学院
	植物保护
	415032013
	2000

	31
	王春梅
	女
	汉
	37142819911020552x
	化学与药学院
	植物保护
	415032004
	2000

	32
	苗凯龙
	男
	汉
	370283199210246639
	化学与药学院
	植物保护
	415032006
	2000

公示时间为即日起至10月22日止。公示期间若发现获奖人员在评审过程中弄虚作假或不符合评审条件的，均可通过来电（86080894 田老师）反映。

2015年10月19日